淄博市机关事务管理局
关于增加市级党政机关事业单位公务用车
定点社会化租赁企业的通知
淄事管发〔2023〕15号

市直各部门、单位，各定点社会化租赁企业：
为认真贯彻落实《淄博市党政机关公务用车管理办法》，满足市直部门、单位公务出行社会化保障需求，进一步做好市级党政机关事业单位公务用车定点社会化租赁管理工作，市机关事务管理局通过框架协议采购方式增加7家定点社会化租赁企业（2家大中型客车企业、5家小微型客车企业），现将有关事项通知如下。
一、定点社会化租赁范围
市级党政机关、事业单位。
二、定点社会化租赁企业
（一）本次确定的大中型客车定点社会化租赁企业为：
1.淄博市临淄新亮旅游客运有限公司
2.淄博山水旅游客运有限公司
（二）本次确定的小微型客车定点社会化租赁企业为：
1.淄博运通汽车服务有限公司
2.淄博鹏铭汽车服务有限公司
3.山东好客旅游客运有限公司
4.淄博鸿运汽车贸易有限公司
5.淄博金皓旅游客运有限公司
（三）定点租赁合同期限：自通知发出之日起至2024年12月31日。
三、定点社会化租赁价格
按照各企业框架协议报价执行，具体报价详见《定点社会化租赁价格》（附件3），入围价格包括租赁期间发生的司机费用、燃料费用等。租赁期间产生的过路费、过桥费及司机就餐、住宿费用由承租单位承担。
    四、监督管理
（一）市直部门、单位公务出行需要社会化保障的，在确定的27家定点企业（2022年1月确定的20家企业以及本次确定的7家企业）内自行选择。
（二）市直部门、单位要定期核对租车情况，监督定点租赁企业履行合同规定的价格和承诺情况，若定点租赁企业存在违反服务承诺的行为，相关单位可填写《定点社会化租赁服务投诉表》（附件2）并加盖公章传真至市机关事务管理局。
（三）市直部门、单位要严格按照本通知要求做好公务用车定点社会化租赁工作，将通知及时转发到下属各单位，并对其公务用车定点社会化租赁进行监督。
（四）市直部门、单位租用定点社会化租赁车辆，要严格参照《淄博市党政机关公务用车管理办法》《淄博市市级行政事业单位公务出行租赁社会车辆管理办法（试行）》执行，优先租用国产新能源汽车，不得租用超标车辆。定点社会化租赁企业应优先提供符合标准的新能源汽车，不得提供超标车辆。除防汛抢险救灾等特殊工作任务外，不得租用越野车（新能源汽车除外）。
（五）各定点社会化租赁企业要严格执行入围价格和服务承诺，日常履约情况将作为下一年度续签合同的主要依据。定点租赁企业须及时将市直部门车辆租赁记录和行车轨迹上传市公务用车管理平台。所租车辆严禁转租，一经发现严肃处理。

咨询和投诉电话：3146708      联系人：李孝轩

附件：1.定点社会化租赁入围企业名单
2.定点社会化租赁服务投诉表
          3.定点社会化租赁价格

淄博市机关事务管理局
                                2023年8月1日
— 1 —

附件1
定点社会化租赁入围企业名单
	大中型客车定点社会化租赁企业

	序号
	入围企业名称
	联系人
	联系方式
	单位地址

	1
	淄博市临淄新亮旅游客运有限公司
	王元信
	18905339808
	淄博市临淄区齐都镇南马村北外环路北侧155号

	2
	淄博山水旅游客运有限公司
	李成军
	13905330252
	淄博市经开区北京路与海岱大道交叉口路东院内

	小微型客车定点社会化租赁企业

	序号
	入围企业名称
	联系人
	联系方式
	单位地址

	1
	淄博运通汽车服务有限公司
	张  杰
	13405332866
	淄博市张店区商业街步行街中段137号303室

	2
	淄博鹏铭汽车服务有限公司
	王  鹏
	13361592333
	淄博市张店区人民西路165号光彩大厦5楼514室

	3
	山东好客旅游客运有限公司
	牛海波
	15864496004
	淄博市经开区沣水镇范王村10号楼北300米路东

	4
	淄博鸿运汽车贸易有限公司
	田  勇
	15153303666
	淄博市张店区金晶大道44号甲17号

	5
	淄博金皓旅游客运有限公司
	李福顺
	13305336554
	淄博市高新区鲁泰大道与花山路交叉口路南院内

附件2

定点社会化租赁服务投诉表

单位公章:                            年   月   日
	单位名称

	联系人

	联系电话

	投诉事由

附件3
大中型客车定点社会化租赁价格

淄博市临淄新亮旅游客运有限公司
	序号
	车型
	100公里（含）以内
（元/天）
	100公里以外（元/公里）

	1
	45座以下客车
	800
	2.95

	2
	45座以上客车
	930
	3.95

淄博山水旅游客运有限公司
	序号
	车型
	100公里（含）以内
（元/天）
	100公里以外（元/公里）

	1
	45座以下客车
	800
	2.8

	2
	45座以上客车
	900
	3.8

小微型客车定点社会化租赁价格

淄博运通汽车服务有限公司

	序号
	车型
	租期小于等于30天（元/天）（每日100公里内）
	租期大于30天（元/天）（每日100公里内）
	每日超百公里  （元/公里）

	1
	轿车
	420
	350
	1.2

	2
	商务车
	540
	450
	1.7

淄博鹏铭汽车服务有限公司

	序号
	车型
	租期小于等于30天（元/天）（每日100公里内）
	租期大于30天（元/天）（每日100公里内）
	每日超百公里  （元/公里）

	1
	轿车
	436.98
	369.98
	1.19

	2
	商务车
	536.98
	469.98
	1.69

山东好客旅游客运有限公司

	序号
	车型
	租期小于等于30天（元/天）（每日100公里内）
	租期大于30天（元/天）（每日100公里内）
	每日超百公里  （元/公里）

	1
	轿车
	430
	380
	1.18

	2
	商务车
	520
	480
	1.6

淄博鸿运汽车贸易有限公司

	序号
	车型
	租期小于等于30天（元/天）（每日100公里内）
	租期大于30天（元/天）（每日100公里内）
	每日超百公里  （元/公里）

	1
	轿车
	430
	330
	1

	2
	商务车
	530
	430
	1.5

淄博金皓旅游客运有限公司

	序号
	车型
	租期小于等于30天（元/天）（每日100公里内）
	租期大于30天（元/天）（每日100公里内）
	每日超百公里  （元/公里）

	1
	轿车
	390
	350
	0.9

	2
	商务车
	480
	420
	1.4

[bookmark: _GoBack]
— 7 —